ПРОТОКОЛ № 9
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                                  16 мая 2019 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00
Время окончания: 11-00

Присутствовали: Кан Н.А.,Болотов Ю.И.,  Анисифоров П.И., Мазалов О.Н., Шмидт М.И.
Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г., главный специалист экспертно-квалификационного отдела Болотова Р.И.

Повестка дня:

Вопрос 1: О приеме Общества с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ДОМ» (ОГРН 1072225008470; ИНН 2225087156) в члены СРО А «САПЗС».

                                                                                                                            Докладчик: Болотова Р.И.

Вопрос 2: Отчет об участии в тематических мероприятиях и VII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 25-26 апреля 2019 года в г. Москве.

                                                                                                                            Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 3: Об участии в XIX Межрегиональном архитектурном фестивале «Зодчество в Сибири-2019» 12-15 июня 2019 г. в г. Томске.

                                                                                                                            Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:

По первому вопросу: Принять в члены СРО А «САПЗС» Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ДОМ»  (ОГРН 1072225008470; ИНН 2225087156).
Предоставить ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ  КОМПАНИЯ ДОМ» право:
 - выполнять подготовку проектной документации, стоимость которой по одному договору  подряда не превышает 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей (первый уровень ответственности);
После уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда  и вступительного взноса внести в реестр членов СРО А «САПЗС» сведения о приеме ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ  КОМПАНИЯ ДОМ» в члены СРО А «САПЗС».

По второму вопросу: Принять к сведению отчет об участии в тематических мероприятиях и VII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 25-26 апреля 2019 года в г. Москве.

По третьему вопросу: Принять участие в XIX Межрегиональном архитектурном фестивале «Зодчество в Сибири-2019» 12-15 июня 2019 г. в г. Томске. Утвердить делегатами для участия в XIX Межрегиональном архитектурном фестивале «Зодчество в Сибири-2019» 12-15 июня 2019 г. в г. Томске Председателя Правления СРО А «САПЗС» Кан Н. А., членов Правления СРО А «САПЗС» Анисифорова П.И., Шмидта М.И., Болотова Ю.И.
Расходы на участие в XIX Межрегиональном архитектурном фестивале «Зодчество в Сибири-2019» списать за счет статьи сметы доходов и расходов за 2019 г. «Непредвиденные расходы».

[bookmark: _GoBack]

                                                                  Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                  Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина